罗家镇人民政府面向社会公开招聘工作人员公    告
根据工作需要，现面向社会公开招聘工作人员，现将有关事宜公告如下：
    一、招聘岗位要求及待遇
1、便民服务中心岗位。招聘人数1名，男女不限，要求：全日制本科及以上文化程度，35周岁及以下，需要懂基本的电脑操作和一定的文字功底。
2.社会事务办（民政办）岗位。招聘人数1名，男女不限，要求：全日制本科及以上文化程度，35周岁及以下，需要懂基本的电脑操作和一定的文字功底。
3.城市管理综合执法岗位招聘人数共招聘人数6名，执法岗位要求：身高173cm及以上，高中及以上文化程度，35周岁及以下，退役军人优先。
4.城市管理综合执法岗位待遇。聘用人员试用期一个月。试用期工资为2000元，试用期满经考核合格正式聘用，并签订正式聘用合同，实行两年一聘。聘用人员薪资由基本工资、绩效奖、考勤奖构成。其中月基本工资2000，绩效奖600元（按考核办法评定后发放相应金额），考勤奖300元（按考核办法评定后发放相应金额），五险个人及单位部分均由单位缴纳。周末单休，按规定发放工会三节福利及降温费和烤火费。
6.便民服务中心岗位、社会事务办（民政办）岗位聘用人员试用期一个月。试用期工资为基本工资，试用期满经考核合格正式聘用，并签订正式聘用合同，实行一年一聘。聘用人员每月工资3000元，五险，年绩效考核8000元，享受有在编在岗同等待遇的降温费烤火费和年假，试用期间基本工资为2000元。
二、招聘条件
    1.热爱祖国，拥护中国共产党的领导，坚持党的基本路线、方针、政策；
　　2.遵守国家法律法规，品行端正，作风正派，办事公道，无违法违纪行为；
3.热爱工作，责任心强，吃苦耐劳，具有较强的服从意识；
　　有以下情形之一者不具备招聘资格：
　　1.曾因犯罪受过公安机关处罚或曾被开除公职的；
2.涉嫌违法违纪正在接受纪检监察机关或者司法机关审查尚未作出结论的；
3.政治审查不合格者；
　　4.法律、法规规定其他不得招聘为工作人员的情形。
三、报名时间
　　2022年9月27 日---2022年10月11日
　　四、招聘流程
　　面试、体检、党委会研究（具体时间以电话通知为准）。
　　五、报名地点和联系电话
    罗家镇人民政府党建办（404室），联系电话：0791-88369306。仅限于工作日现场报名。
报名时请携带以下材料：
1.个人报名表（附一寸彩照）
2.政审表格
3.身份证、学历证、退伍证等材料原件及复印件
附件：1.罗家镇人民政府面向社会公开招聘机关工作人员报名表
2.政治审查表

[bookmark: _GoBack]